
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie wykonywania przez Powiat Brzeski niektórych zadań z zakresu administracji rządowej, 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej. 

Na podstawie art.12 pkt 8a, w związku z art. 5 ust.1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (  Dz. U. z 2024r, poz.107 z późn. zm.) Rada Powiatu Brzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do wykonania przez Powiat Brzeski niektóre zadania z zakresu administracji rządowej 
należące do właściwości Wojewody Opolskiego dotyczące przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji 
wojskowej na terenie Powiatu Brzeskiego w 2026 roku. 

§ 2. Wykonywanie zadań, o których mowa w §1 uchwały następuje na podstawie porozumienia określającego 
czas i zakres zadań, zawartego pomiędzy Wojewodą Opolskim a Powiatem Brzeskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: FE344698-41D2-4D5F-A488-1F0DBB8EA343. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


